
  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
FAVRETTO GIULIANO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^SA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
NEGRI  NADIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^SB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
SANTAMARIA RAFFAELLA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^SU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BOTTASSI PATRIZIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^LA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
FERRARI LORENZA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^LB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
MINARI SILVIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^AS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
CASALETTI CECILIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^BS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BELLOCCHIO ELENA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^CS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
RINOLDI LINDA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^LS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
VANNICELLI ANDREA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^SA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BRINGHENTI MARIANNA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^SUE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
FLISI CLAUDIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^LA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

 
AL DOCENTE   
ANDRAO ROSSELLA 
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^LB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

AL DOCENTE   
MORETTI GIOVANNA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^ABS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BONAZZI NICOLETTA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^CS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
SISSA GIANLUCA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^LS  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
GROSSI MICHELE 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^SA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
PUCE DANIELA 
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^SB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
MANFREDINI IVAN 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^SU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

AL DOCENTE   
BIANCHI MANUELA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^LA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
CONSOLINI MARINA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^AS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BOSI SILVIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^BS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BENATTI PAOLO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^CS 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
PANIZZA LORENZA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^LS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
,  

 
AL DOCENTE   
MORETTI GRAZIA 
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^SA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

AL DOCENTE   
TORENO ALBERTO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^SU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
ANDREANI LAURA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^la 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

 
 
AL DOCENTE   
COVA MATTIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^LB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
MORETTI GIOVANNA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^AS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BESUTTI LAURA 
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^BS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BEDUSCHI SUSANNA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^LS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
GROPPELLI SERGIO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^SA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
SIMONAZZI GIANFRANCO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE 5^SB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

 
AL DOCENTE   
MIGNONI GIORGIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^SU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BOTTASSI PATRIZIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^LA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



 

  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
TRUZZI ROBERTO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^LB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BIGI MADDALENA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^AS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
SANTORO NADIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^BS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
PINI MANUELA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^AI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BOSI SILVIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  1^BI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
AL DOCENTE   
PIRONDINI  SIMONA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^AI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
FERRARI LORENZA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  2^BI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
LEONI GLORIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^AI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BARDINI UMBERTO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  3^AM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 

 
AL DOCENTE   
DE NEGRI BRUNO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^AI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
FORNASARI MARIA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  4^AM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
BIGLIONE GIUDITTA 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^AI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 

 

 



  
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  

Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 
e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  

sito web: www.manzoni.edu.it 

 
 

Prot. N    60 /3.1.a                                                                              Suzzara, 07/01/2021 
 
AL DOCENTE   
CAVICCHIOLI  CLAUDIO 
  
 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ATTI 

 
LORO SEDI 

 
 
Oggetto: attività aggiuntive docenti: Coordinatori Consigli Classe a. s. 2020/2021 
CLASSE  5^AM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 
VISTO l’art. 7 del DM 44 del 01/02/2001; 
VISTO l’art. 88 del CCNL 2006/2009; 
ATTESA la necessità di nominare  docenti coordinatori nei Consigli di Classe; 
VISTO il Contratto integrativo siglato in data 09.12.2020  

 
DISPONE 

 
La misura del compenso per l’incarico conferito risulta stabilito in € 262,50 lordo dipendente per le classi 
2°,3 e 4° ed € 350,00 lordo dipendente per le classi 1° e 5°. La liquidazione verrà effettuata dalla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Mantova entro il 31 agosto 2021  
e comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 

 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   (Prof.ssa Paola Bruschi) 
 
 
Nomina coordinatori di classe 

 

 

 


